
Dobrý den, vážení sponzoři,

obracím se na Vás s žádostí o sponzoring jubilejního 5. ročníku festiválku folkové 
muziky „Festival na konci světa“, který se bude konat dne 21. července 2012 v Kras-
licích. Jedná se o menší neziskový festival, který si však v předchozích ročnících zís-
kal značnou oblibu mezi diváky. Bez finanční podpory Vás, drobných i větších pod-
nikatelů, by se taková akce nemohla uskutečnit, protože město Kraslice přispívá na 
pořádání jen velmi omezenou finanční částkou. Na realizaci a úspěšném průběhu 
celé akce se podílí ve svém volném čase a bez nároku na odměnu pouze parta mla-
dých, ochotných lidí, kteří si dali za cíl pozvednout stav kultury v našem městě.

Na festiválku hrají místní, začínající, ale i známí hudebníci a skupiny z celé České 
republiky. V minulosti zde vystoupili např. Wabi Daněk, Cop, Schovanky, Bluega-
te, Strašlivá podívaná, Roháči, Alison a celá řada dalších účinkujících. Součástí pro-
gramu bývá pravidelně i vystoupení dětí ze základních uměleckých škol. Loňského 
ročníku se zúčastnilo přes 250 návštěvníků a letos očekáváme minimálně stejnou, 
spíše však větší účast.

V případě poskytnutí sponzorského daru Vám nabízíme umístění reklamy Vaší fir-
my, a to formou banerů a mluveného slova během celého festiválku a v případě zá-
jmu také volné vstupenky pro Vás i Vaše zaměstnance a samozřejmě sponzorskou 
smlouvu.

Děkuji
S přátelským pozdravem

Alena Boháčová
Ředitelka festivalu

Festiválek 
na konci světa


